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Kirkens betjening HOF PRESTEGJELD:
Åsnes og Hof Kirkekontor, Skolevegen 33,  
2270 Flisa. Tlf 62 95 58 50. 
Kontortid mandag - torsdag kl 10.00 - 14.00
Kirkeverge: Sissel Beate Framaas, 
tlf 902 54 898
Kontorfullmektig: Grethe Embretsen, 
tlf 62 95 58 50  
Åsnes Kirkelige fellesråd, leder:
Kristin Bråthen Hansen, tlf 901 29 988
Sokneprest i Hof: Runar Helge Olsen, 
tlf 62 95 58 50. Mobil 401 06 358
Prostiprest: Janne Sannesmoen, 
tlf 951 01 623
Kantor: Ole Karsten Sundlisæter, 
tlf 411 44 547
Kirketjener i Hof kirke: Leif Roger Rognstad,
tlf 412 00 964. 
Kirketjener i Arneberg og Hof Finnskog 
kirke: Knut Henrik Hofgård, tlf 411 03 694
Trosopplærere i Solør prosti: Hilde Vatnar 
Olsen, tlf 415 59 699 og Kim Hoffensetz, tlf 
983 54 227
Leder i Hof menighetsråd:
Gunnar Gjevre, tlf 913 97 401
Leder i Hof sokneutvalg:
Liv R. Pedersen, tlf 909 66 730
Leder i Arneberg sokneutvalg:
Ellinor Bjerke, tlf 412 20 948
Leder i Hof Finnskog sokneutvalg:
Bjørg I. Nordtorpet, mobil 952 08 793 og 
62 95 75 64
Kontaktperson for Arneberg Kirkestue og 
Hof kapell: Åsnes og Hof kirkekontor
Hjemmeside: www.kirken.no/asnes 

HOF MENIGHETSBLAD
kommer ut 6 ganger i året

UTGIS AV Hof menighetsråd
Forretningsfører: Harald J. Aandstad

Kontingent kr 200,-. (Adr kr 200,- + porto)
Bankgiro: 1830.32.27586

Redaktør: Kari Marie Aandstad
Redaksjonskomité: Randi B. Mælum, 
Jorunn Inger Retterås, Runar H. Olsen

Stoff til bladet og kulturkalenderen leveres 
Kari Marie Aandstad, fortrinnsvis på 

kari.marie@aandstad.com evt
tlf 900 49 349

Forsidefoto: Fra v: Kjell Korbøl, 
Ulrikke Andreassen og Jan Erik Bråten
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Junikveld
Vi sitter i slørblå junikveld
og svaler oss ute på trammen.
Og alt vi ser på har dobbelt liv,
fordi vi sanser det sammen.

Se – skogsjøen ligger og skinner rødt
av sunkne solefalls-riker.
Og blankt som en ting av gammelt sølv
er skriket som lommen skriker.

Og heggen ved grinda brenner så stilt
av nykveikte blomsterkvaster.
Nå skjelver de kvitt i et pust av vind,
– det er som om noe haster…

Å, flytt deg nærmere inn til meg
her på kjøkkentrammen!

Den er så svinnende kort den stund
vi mennesker er sammen.

Hans Børli
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«Den Usynlige Vennen» heter ei bok 
vi delte ut til seks-åringene i menig-
hetene noen år. Den handler om Jesus 
som alltid vil være nær oss, selv om vi 
ikke kan se Ham. Jeg tenkte på denne 
seksårs-boka da leste denne historien i 
en av Kristina Reftel sine bøker:

En prest fikk en dag en telefon fra en 
dame. - Det gjelder faren min, begynte 
hun. 

- Har du mulighet til å komme og hilse 
på ham i neste uke? Jeg tror ikke han 
har så lenge igjen, og han vil nok sette 
pris på å få snakke med deg.

Presten lovte å besøke faren. Og da 
han uanmeldt kikket inn hos den gamle 
mannen uken etter, så fikk han se en 
tom stol ved siden av senga hans.

- Venter du besøk, sa han vennlig. Den 
gamle mannen ble litt flau. - Nei, fikk 
han stotret frem. - Men når du er her, 
er det gjerne noe jeg ville spørre deg 
om.               
- Selvfølgelig, svarte presten, og slo 
seg ned.

- Saken er den, sa den gamle, - jeg har 
ikke vært Guds beste barn, for å si det 
sånn. Jeg har ikke gått særlig i kirken, 
jeg har ikke lest særlig i bibelen hel-
ler. Og nesten hele livet har jeg hatt 
så vanskelig for å be. Jeg har aldri 
lært hvilke ord man skal bruke, eller 
hva man skal be om. Men for et par 
år siden var det en god venn av meg 

som sa at dette med bønn ikke var så 
vanskelig. Alt jeg trengte å gjøre var å 
sette frem en tom stol, og tenke seg at 
Jesus satt der. Og så kunne jeg snakke 
med Ham akkurat som med hvem som 
helst annen. Og det fungerte helt fint! 
Jeg setter fram denne stolen stadig 
vekk, og så snakker jeg med Jesus. 
Mannen så med ett ned. - Men si meg, 
du som er prest, går det an å gjøre 
sånn. Eller gjør jeg noe feil?

Presten satt stille en stund, rørt av 
denne gamle mannens oppriktighet og 
ærlige ønske etter å snakke med Gud.

- Min venn, sa han etter litt. - Jeg tror 
Gud setter pris på bønnene dine, og 
jeg tror Jesus er hos deg når du snak-
ker med Ham.

Det var lett å se at en stein hadde falt 
fra den gamle mannens hjerte da han 
hørte prestens ord. De snakket litt 
sammen en stund til, før presten måtte 
videre.

Et par uker senere fikk presten en ny 
telefon fra datteren. - Jeg ville bare 
fortelle deg at pappa er gått bort, sa 
hun. - Det var trist å høre sa presten. 
- Når var det han døde? - I går etter-
middag, sa hun. - Vi pratet en stund 
på formiddagen, akkurat som vi pleier, 
og etterpå gikk jeg ut for å gjøre noen 
ærender. Og da jeg kom tilbake, hadde 
pappa sovnet inn. Ansiktet hans strålte 
av en stor fred. Men det var en ting 

Den tomme stolen

Forts s5
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2260 Kirkenær
Telefon 62 94 83 60
Solør - Odal bunader

GAVER:
Duker - Keramikk - Kunstglass
Kunstbilder - Pledd - Treartikler

BUTIKKEN MED
KVALITETSVARER

Autorisert
Elektroinstallatør til
• små og store reparasjoner og 

kontrollrapporter
• boliginstallasjoner
• jordbrukinstallasjoner
• industriinstallasjoner
• brann- og tyveriinstallasjoner
• automatisering (PLS)

Ring telefon 62 95 27 00

ARNEBERG
ELEKTRO AS

2266 Arneberg

Rørleggermester
Olav Ommestad

2266 ARNEBERG

Telefon 62 95 35 43 
Mobil 97 09 51 76

Grossistforbindelse: Brødrene Dahl AS

VVS
FAGMANN

God rådgivning -
prøv oss!

Telefon 03000

0113_HMB_0605_HMB  08.01.15  08.49  Side 14

Hof Samfunnshus
Utleie av selskap/møtelokaler

v
Romstørrelser/priser etter behov

v
Høyttaleranlegg med teleslynge

v
 For kontakt 

Wenche Bekkebråten 
tlf 90 13 08 69

ÅSA Grendehus 
selskapslokaler til leie

• Nytt og godkjent kjøkken, 
med gasskomfyr.

• Komplett dekketøy til 150 personer.
For nærmere opplysninger kontakt:

Kjell Olav Stensbøl - tlf 907 27 068

Pulsflisa.no - 62 95 69 00
Stort utvalg i gruppetimer, treningssal, 
klatrevegg, squash-hall og PT-grupper.
VELKOMMEN til et SPREKT miljø hos oss☺
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som var litt rart, sa hun med undring i 
stemmen. - Rett før pappa døde, hadde 
han reist seg halvveis opp i sengen 
og lagt hodet på den stolen han alltid 
hadde ved siden av sengen sin.

I Filipperbrevet 4,6 står det: Vær ikke 
bekymret for noe! Men legg alt dere 
har på hjertet, fram for Gud. Be og kall 
på Ham med takk. 

Han kan vi komme til, og dele det som 
ligger på hjertet vårt. Han kan vi snak-
ke med om alt mulig. Han er rik på alt 
dette vi er så fattige på – Han er rik på 
nåde og tilgivelse, som Han så inderlig 
vil møte oss med. Og Han er ikke langt 
borte fra noen av oss. 

God sommer!

Runar H. Olsen

Selvvanningskasser
Vi som jobber på kirkegårdene     
erfarer at disse kassene er et prob-
lem. Det som var ment å gjøre 
planting og vanning enklere kan fort 
bli et problem med tanke på sik-
kerhet og økonomiske utgifter når 
kassa en gang må rettes opp. Det ser 
fint ut kanskje de første årene, men 
jordsmonnet på en kirkegård er ikke 
stabil, det som skjer er at massen 
under kassa synker sammen og det 
blir et hulrom under og da kan en få 
seg en overraskelse når kassa løftes 

opp, i verste fall kan steinen velte 
og den som gjør det kan bli skadet. 

Vi kirketjenere kan dessverre ikke 
påta oss jobben med å rette opp 
kassene.

Selvvanningskasser er festers 
ansvar. De må selv sørge for å       
etterfylle under og rundt kassene. 

Vi minner om at det er festers 
ansvar at gravsteinen er sikret og 
står rett og at planterkasser og 
bedd er forsvarlige og pene.

Kirketjenerne i Åsnes
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I 2018 har Hof menighetsråd hatt 8 
møter og behandlet 53 saker. Rådet har 
hatt følgende medlemmer: 
Leder Gunnar Gjevre, Arneberg, nest- 
leder Kristin Bråthen Hansen, Hof og 
sekretær Anders Persby Sparby, Hof. 
Øvrige medlemmer: Laila Wang Bjerke 
og Astrid Borg Engø, Arneberg; Kari 
Gro Aandstad, Hof; Bjørg Nordtorpet 
og Anne Mette Henriksen, Hof Finn-
skog, foruten sogneprest Runar Helge 
Olsen. Jona Lovisa Jonsdottir har vært 
vikarprest i Runars fravær.

Varamedlemmer til rådet har vært 
Ellinor Bjerke, Arneberg; Elen Jellum, 
Hof; og Solveig Frøysa, Hof Finnskog.

Harald Aandstad har ansvaret som kass-
erer og regnskapsfører for menighets-
rådet. En takk må også rettes til andre 
frivillige og ansatte, som på ulikt vis 
bidrar til aktivitet, hjelp og tilretteleg-
ging for at Guds ord kan forkynnes.

I 2018 har presten vår, Runar, vært noe 
sykmeldt. I hans sykefravær har Jona 
Lovisa Jonsdottir stilt opp som vikar. 
Nå er Runar kommet tilbake i fullt     
arbeid igjen, noe vi er svært glade for. 
Takk også til Jona for helhjertet innsats 
for menighetene våre!

I mars ble det arrangert en medarbei-
derfest for alle ansatte og frivillige i 
Åsnes fellesrådsområde. Festen ble 
innledet med gudstjeneste med påføl-
gende middag og kaffe på Hof sam-

funnshus. Trivselsfaktoren var høy, og 
vi håper at det skal bli mulig å arrang-
ere noe tilsvarende i framtida også.

Etter fasteaksjonen sist vår har vår tro-
faste KN-kontakt, Ola Inngard Melby, 
nå bedt om avløsning. Takk for den 
gode innsatsen for Kirkens Nødhjelp 
gjennom mange år.

En ny tradisjon er nå i emning. I høst 
har menighetene startet opp med en 
månedlig kveldsgudstjeneste på søn-
dag. Foreløpig er det vel for tidlig å 
trekke noen konklusjoner, men mange, 
også ungdommer, har satt pris på dette.

I tillegg har Hof kulturkirke nå satt i 
gang månedlige konserter i kirkene 
våre. Et spennende tiltak som vi ønsker 
skal være med på å bygge ned tersklene 
til kirken.

Oktober 2018 ble et spennende tiltak 
gjennomført: Aksjon Bibel Til Alle 
Hedmark hadde en utdelingsaksjon i 
alle tre Solørkommunene. Målsettingen 
var at alle husstander skulle bli tilbudt 
en gratis bibel. Dette var et pilotprosjekt 
for Hedmark. Tilsvarende aksjoner har 
vært gjennomført i Finnmark og Nord-
Troms, og en hadde tilsvarende aksjon 
i Østfold samtidig med oss. Resultatet 
var at 45 % av Solørs 7400 husstander 
tok imot en bibel, og over 150 person-
er har i ettertid spurt om å få en bibel. 
Utdelerne ble tatt godt imot, aksjonen 
fikk mye drahjelp gjennom media og 

Årsmelding 2018 for Hof menighetsråd
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et bibelkurs i etterkant av aksjonen har 
samlet opp mot 30 deltakere. Det gir 
håp om at dette kan være såkorn for at 
Guds rike skal ha framgang og vekst, 
og at mennesker som åpnet dørene og 
tok imot, også må ha åpne hjerter for 
Jesus Kristus gjennom Ordet de har 
mottatt.

Det frivillige arbeidet i menighe-
tene våre blomstrer stadig: Lørdags- 
klubb, ulike trosopplæringstiltak, ung-
domsleirer i regi av Hekta, oratoriekor, 
kammerkor, barne- og ungdomskor 
og barnegospelkor, for ikke å snakke 
om de ulike misjonsforeningene. De 
frivillige, sammen med menighetens 
ansatte, utgjør en ressurs for at menne-
sker, unge som gamle, får oppleve det 
kristne fellesskapet.

Det er et stort og rikt musikkliv i våre 
menigheter, og kantor Ole Karsten gjør 
en fremragende jobb også med dette.

De frivillige må også nevnes på en an-
nen arena, ved at den gamle altertavla 
i Hof kirke har kommet «hjem» igjen, 
nyrestaurert og vakker! Den er nå plas-
sert i Hof kapell. Takk til alle som har 
bidratt her og fått framdrift i denne sak-
en!

I Hof menigheter merker vi en mindre 
nedgang på gudstjenestedeltakere enn 
hva Den norske kirke opplever som 
helhet.  De siste fem årene har det i 
gjennomsnitt vært med 99 deltakere 
på hver gudstjeneste i Hof sokn, 69 
deltakere i Arneberg sokn og 32 deltak-
ere i Hof Finnskog sokn. I 2018 var 

det i gjennomsnitt 95 deltakere med på 
gudstjenester i Hof sokn, 59 deltakere 
i Arneberg sokn og 32 deltakere i Hof 
Finnskog sokn. Det er få som fødes i 
våre sokn, da blir også dåpstallet lavt.  

Det er en utfordring for kirken at ikke 
flere går til gudstjeneste. Vi vet at men-
neskenes bekymringer og sorger er de 
samme som de alltid har vært. Her har 
kirken verdens beste nyhet å komme 
med! Jesus sier selv: «Kom til meg du 
som strever og bærer tunge byrder, og 
jeg vil gi dere hvile.» Han sier også: 
«Hver den som tror på meg skal ikke gå 
fortapt, men ha evig liv!» Dette tror vi, 
og dette synger vi om i gudstjenestene 
våre. La oss derfor løfte fram gudstje-
nestene våre som kjernen i det de skal 
være: En tjeneste for Gud i fellesskap 
med hverandre!

Arneberg, februar 2019
Gunnar Gjevre, 
leder Hof menighetsråd
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Ark1

Side 1

KULTURKALENDER FOR HOF 2019
uke 24 juni
On 12 Hof Husflidslag:kl 11:00-13:00 Strikke-kafè på Hoffertunet.
On 12 Hoffertunet: Middagservering kl 14-17 Meny: Kjøttpudding
On 12 Musikk i sommerkveld: Gjesåsen kirke kl 18:00 inngang kr 100.- 

Kultbandet "Gutta", Kine Evensen, mannskoret Los Prostatas.
On 12 Østsiden misjonsforening: Inviterer Jara misjonsforening på 

sommeravslutning kl 16:30 m/grilling i hagen hos Kari Marie 
Aandstad. Vi får besøk av Bjørg og Asbjørn Græsli

uke 25
Ti 18 Jara helselag: Har tur for pensjonister m/ektefelle, samboer, 

andre kan også melde seg på. Avreise fra Sparbymoen kl 08:00. 
Påmelding innen 15. juni til Kari tlf. 62953453 /91843969

On 19 Hoffertunet: Middagservering kl 14-17 Meny: Spekemat og 
rømmegrøt

On 19 Musikk i sommerkveld: Hof Finnskog kirke kl 19:00 Sang 
gjennom generasjoner. Vaaler sangforening, Anneli Kristiansen, 
vokal og Torjus Rogstad Holm, instrumenter. Billett kr 150.- gratis 
opp til 15 år.

uke 26
On 26 Musikk i sommerkveld: Åsnes Finnskog kirke kl 18:00 inngang kr 

100.-  Gro og Leif fra Contrazt, samt Tommy Michaelsen.
uke 33 august
On 14 Musikk i sommerkveld: Arneberg kirke kl 19:00 Gospel, blues og  

folkemusikk. Richard Gjems, munnspill og Jan Cristian Gjems, 
gitar. Billett kr 150.- gratis opp til 15 år.

uke 34
On 21 Hof Husflidslag:kl 11:00-13:00 Strikke-kafè på Hoffertunet.
uke 35
On 28 Musikk i sommerkveld: Hof kirke kl 19:00 Hege Mobakk, vokal og 

Madelèn Blomquist, vokal.  Glåmdal kammerkor. Ole Karsten 
Sundlisæter, klaver. Billett kr 150.- gratis opp til 15 år.
Velkommen til disse arrangementene!

Stoff til kulturkalenderen og bladet leveres redaksjonen v/ Kari Marie Aandstad, 
tlf 90 04 93 49 eller kari.marie@aandstad.com
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Ark1

Side 2

KULTURKALENDER FOR HOF 2019
uke 35 august
To 29 Hof Normisjon: kl 18:30 hos Kari Marie og Harald Aandstad
uke 36 september
On 4 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30 Meny: Ørret med 

agurksalat
On 4 Hof Husflidslag:kl 11:00-13:00 Strikke-kafè på Hoffertunet.
On 4 Filadelfia Hof: kl 12:00 Formiddagstreff med besøk av Winnie 

Guldbrandsen og Leif Wiik. Treffgruppa blir med.
uke 37
On 11 Hoffertunet: Middagservering kl 14-16:30 Meny: Stekt flesk 

Velkommen til disse arrangementene!

18

HOFFERTUNET
Hof Bo- og Aktivitetssenter

Soltun 28 og 30, 2266 Arneberg - tore@kordal.no 
Nå ferdigstilles de 3 siste leilighetene 

og vi har ledige leiligheter.

Ta kontakt med Tore på telefon 907 79 710.

Pulsflisa.no - 62 95 69 00
Stort utvalg i gruppetimer, treningssal, 
klatrevegg, squash-hall og PT-grupper.
VELKOMMEN til et SPREKT miljø hos oss☺

Utgivelsesdatoer for 
Hof menighetsblad 2018
Nr Innl. frist Utg. 
05.18 29.09 17.10
06.18 17.11 05.12 

HOFFERTUNET
Hof Bo- og Aktivitetssenter

Soltun 28 og 30 - 2266 Arneberg - tore@kordal.no - tlf 907 79 710
Vi har ledig leilighet!

Dugnadene på kirke- 
gårdene ble gjennomført 
på tross av sludd og 
ruskevær. Her er dug-
nadsgjengen ved Hof 
kirkegård som ikke ga 
seg selv om været var 
dårlig. 
Takk for innsatsen ved 
alle kirkegårdene!  

Fra venstre: Elen Jellum, Jorunn Retterås, Torun D. Engø, Randi P. 
Sparby, Ester Persby, Irene Amundsen, Ruth Livgaard og Astrid Rødås.

Dugnad på kirkegårdene
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Arneberg sokn:
Kunngjøring av valgform og 
godkjent valgliste. Ved valg til 
menighetsråd i Arneberg sokn er
det én godkjent valgliste: 
Nominasjonskomiteens liste. 
Valget gjennomføres som flertalls-
valg.
Kandidatene er oppført i 
prioritert rekkefølge:
1 HEIDI BONSAK, 1970
2 OLE PETTER AASLIE, 1974
3 MARIT HOLM SIGFRIDSTAD,
   1944
4 GUNNAR GJEVRE, 1956
5 RAGNHILD INGEBORG 
   SUNDSET, 1967
6 HÅVARD JOHNNY SKOGLUND,        
   1945 
7 TOINI MYRVANG 
   MIDTSUNDSTAD, 1972
8 ANNE ELISABETH AANDSTAD,    
   1950

Hof Finnskog sokn:
Kunngjøring av valgform og 
godkjent valgliste. Ved valg til 
menighetsråd i Hof Finnskog sokn 
er det én godkjent valgliste: 
Nominasjonskomiteens liste. 
Valget gjennomføres som flertalls-
valg.
Kandidatene er oppført i priorit-
ert rekkefølge:
1 TOR GUNNAR SPIGSETH,
   1976
2 BJØRG IRENE NORDTORPET,
   1955
3 ERIK RUNE NORDTORPET,
   1952
4 ANNE-METTE HENRIKSEN,
  1969
5 TROND MIDTSUNDSTAD, 1956
6 GUNHILD JOHNSEN, 1952
7 ELIN-ANITA JOHNSEN 
   MIDTSUNDSTAD, 1959

Valgdatoen er mandag
9. september 2019 samtidig 
som kommunestyre- og fylkes-
tingvalget.
Valgkrets Arneberg og Hof 
Finnskog: Biblioteket 2. etasje i 
Rådhuset, Rådhusgata 1, 2270 
Flisa
Valgkrets Hof: Jara skole, 
Hofvegen 390, 22666 Arneberg

Presentasjon av kandidater til 
menighetsrådvalgene:
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Hof sokn:
Kunngjøring av valgform og 
godkjent valgliste. Ved valg til 
menighetsråd i Hof sokn er det én 
godkjent valgliste: Nominasjons- 
komiteens liste. Valget gjennom-
føres som flertallsvalg.
Kandidatene er oppført i priorit-
ert rekkefølge:
1 KOLBJØRN DØNÅSEN, 1950
2 ÅSE LUND STØEN, 1948
3 ANDERS PERSBY SPARBY,
   1972
4 MARIT NATALIE PETTERSEN,
   1958
5 KRISTIN KARLSTAD, 1968
6 WENCHE OPÅS, 1966
7 JORUNN INGER ERIKSTAD
   RETTERÅS, 1947
8 MARIT MIDTSUNDSTAD, 1950

Hvem kan stemme:
Alle som har fylt 15 år, eller 
fyller 15 år i løpet av 2019, er 
døpt og er medlem i Den norske 
kirke, og som ikke er fradømt 
sin borgerlige stemmerett, kan 
stemme ved menighetsråds- og 
bispedømmerådsvalget.

Forhåndsstemming:
Du kan forhåndsstemme i 
perioden 10.08.19 til 06.09.19 
på Åsnes og Hof kirkekontor, 
Skolevegen 33, 2270 Flisa i 
åpningstidene mandag til tors-
dag kl 10.00 – 14.00.

Leke Kandidater til Bispe-
dømmeråd og Kirkemøte 
For første gang vil det i Hamar 
bispedømme foreligge tre lister 
til valg av leke medlemmer ved 
Kirkevalget i 2019 - fra Bønnelista, 
Nominasjonskomitéens liste og 
Åpen folkekirke.

Bønnelista:
1. Trond Rønning, Elverum (1965)
2. Kari Espås Drogseth, 
Snertingdal (1956)
3. Hilde Karin Moe, Jevnaker 
(1964)
4. Filip Hovland, Hunndalen (2000)
5. Vidar Haugen, Åsnes Finnskog 
(1955)
6. Karin Helga Brustuen, Øyer 
(1953)
7. Hallvard Vatnar Olsen, 
Arneberg (2001)

Nominasjonskomiteens liste:
Nominasjonskomitèens liste er 
utarbeidet av en representant fra 
hvert av Hamar bispedømmes ti 
prostier og en fra bispedømmets 
ungdomsråd.
1. Inger Kragh Nyhus, Kapp, Toten 
(1961)
2. Trond Enemo, Stange (1975)
3. Iselin Vistekleiven, Vågå (1983)
4. Bjørn Tore Grutle, Tynset 
(1958)
5. Elin Gravdal Øvrebotten, Jaren 
(1957)
6. Solveig Brekke Skard, 
Brumunddal (1951)

Forts side 13
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Velkommen til oss,
salongen i Hof!

2266 Arneberg
Tlf.: 62 95 34 09
Mob.: 905 75 863

Når det gjelder;

Tapeter - Maling - Fliser
Gulvbelegg - Tepper

velkommen til
FARGERIKE Flisa

Flisa Farvehandel 
Telefon 62 95 13 37

Solør Antirust
Halvor Sagmoen
tlf: 62 95 15 72
mob: 901 76 935

www.solor-antirust.no
e-mail: solor-antirust@brednett.no
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7. Per Anders Håvelsrud, Dovre
(1998)
8. Reidar Åsgård, Engerdal (1943)
9. Sidsel Offergaard Jevne, Ryfoss  
(1950)
10. Toril Kristiansen, Gjøvik (1961)
11. Gunder Nordgården, Gausdal
(1996)
12. Alf Bjørge N. Aschim, Hamar
(1971)
13. Amalie Myrvang Lund, 
Engerdal (1994)
14. Torstein Lerhol, Vang i Valdres 
(1986)

Åpen folkekirkes liste:
1. Gunhild Tomter Alstad, Hamar 
(1974)
2. Finn Ragnvald Huseby, 
Elverum (1949)
3. Lisbeth Sydbøge, Gjøvik (1969)
4. Lars Erik Flatø, Brandbu (1964)
5. Kristin Storbråten Stadsvold, 
Dokka (1995)
6. Marta Bjørnøy Lalim, Vang i 
Valdres (1986)
7. Ivar Bae, Brumunddal (1956)
8. Frøydis Angard Ulateig, 
Lillehammer (1971)
9. Njål Slettemark Føsker, 
Nord-Odal (1969)
10. Borgny Skansen Sletten, 
Vinstra (1974)
11. Trond Gellein Løkken, Tolga 
(1974)
12. Christin Caroline Munkebye 
Aarnes, Lesja (1961)
13. Sander Vestby, Hov i Land 
(2001)

14. Kjersti Drtina Øversveen, 
Elverum (1965)
15. Håkon Gulliksen Furuset 
Karlstad, Skreia (1999)
16. Hege Bjerkestrand Midthun, 
Elverum (1972)
17. Lars Erik Hyllvang, Engerdal 
(1968)
18. Ole Midthun, Hamar (1995)

Listestillerne til Bønnegruppa og 
Åpen folkekirke har gitt stemme-
tillegg til sine to øverste kandidater 
(Navn med uthevet skrift).

Alle kandidater blir presentert 
på www.kirkevalget.no  og 
www.kirken.no/hamar, med 
bilde, navn og personalia. 

Når det er flere lister, slik som 
ved valg til bispedømmerådet, er 
det forholdstallsvalg. Listene får 
et antall representanter etter hvor 
mange som har stemt på listen. De 
kandidatene som får flest per-
sonlige stemmer på hver liste blir 
listenes representanter. 

DEN NORSKE KIRKE

Kunngjøring av
valgform og godkjent
valgliste
Ved valg til menighetsråd i Hof
Finnskog sokn er det én
godkjent valgliste:
Nominasjonskomiteens liste.
Valget gjennomføres som
flertallsvalg. 

Kandidatene er oppført i prioritert rekkefølge.

1 TOR GUNNAR SPIGSETH, 1976 
2  BJØRG IRENE NORDTORPET, 1955 
3 ERIK RUNE NORDTORPET, 1952 
4 ANNE-METTE HENRIKSEN,  1969 
5 TROND MIDTSUNDSTAD, 1956 
6 GUNHILD JOHNSEN, 1952 
7  ELIN-ANITA JOHNSEN MIDTSUNDSTAD, 1959 

2019
Kirkevalget
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Bli med å synge Brahms!
Hof oratoriekors neste prosjekt er Brahms sitt kjente 

og vakre “Ein deutsches Requiem”. 
Konsertdatoer er 23. og 24. november 2019.

Koret øver hver tirsdag i Hof kirke kl 19.30-22.00. 
Kom på en øvelse og se om dette er noe for deg!

Bli med å synge dette vakre verket!

Nye notestativ
Sist høst kjøpte Hof kulturkirke inn 
tyve nye notestativ som nå står i Hof 
kirke. Disse er alt tatt i bruk av kor og 
musikere. Notestativene er en gave fra 
Grue sparebank til Hof kulturkirke. Vi 
takker Grue sparebank for denne gene-
røse gaven!

Hof kammerkor bruker stativene på 
sine ukentlige tirsdagsøvelser.



16

Onsdag 14. august kl 19.00 i 
Arneberg kirke 
Gospel, blues og folkemusikk 
Richard Gjems, munnspill
Jan Christian Gjems, gitar
Richard Gjems er en av de mest 
profilerte og mangfoldige munnspill-
erne i Norge, og har spilt med alt fra 
Steinar Albrigtsen og Mikael Wiehe 
til Dumdum. Hans tre album med 
pianisten Tor Einar Bekken har høstet 
gode kritiker i inn- og utland. Med seg 
på denne Musikk i sommerkveld-kon-
serten i Arneberg kirke har han broren 
Jan Christian på gitar og et knippe 

velassorterte låter som strekker seg fra 
gospel og blues til lokal folkemusikk. Vi 
gjør oss klare for en sjelfull musikalsk 
kveld!
Billett kr 150,- Gratis t.o.m. 15 år.

Musikk i sommerkveld 2019
Onsdag 19. juni kl 19.00 i Hof 
Finnskog kirke
Sang gjennom generasjoner
Vaaler Sangforening
Anneli Kristiansen, vokal
Torjus Rogstad Holm, instrumenter

I 2019 er Vaaler Sangforening 120 år 
og vi er med på å feire jubilanten denne 
sommerkvelden på årets første Musikk 
i sommerkveld i Hof Finnskog kirke. 
Dette er også Vaaler Sangforenings 
første opptreden i Hof Finnskog kirke!

Anneli Kristiansen vil sammen med 
sin mann, Torjus Rogstad Holm,  gi oss 
”lettbeint” musikk, både med og uten 
sang. Tilsammen trakterer de mange 
instrumenter, og noen av de vi får høre 
er piano, ukulele og saksofon. Anneli 
jobber som lærer på Børstad Ungdomss-
kole i Hamar, og Torjus jobber bl.a. som 
dirigent i Åsnes barne- og ungdomsko-
rps. 
Billett kr 150,- Gratis t.o.m. 15 år.

16
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Onsdag 28. august kl 19.00 i 
Hof kirke 
Stemmer og et klaver
Hege Mobakk, vokal
Madelèn Blomquist, vokal
Glåmdal kammerkor
Ole Karsten Sundlisæter, 
direksjon og klaver

To av Solørs egne kjære 
vokalister deler med oss sine 
favorittsanger, akkompagnert 
av Ole Karsten Sundlisæter på 

klaver. Glåmdal kammerkor synger 
musikk av bl.a. John Rutter. 
Billett kr 150,- Gratis t.o.m. 15 år.

Onsdag 12. juni 2019 i 
Gjesåsen kirke kl. 18.00 
Inngang kr. 100,-

Kine Evensen
Mannskoret Los Prostatas v/dirigent 
Ann Kristin Botten
Musikere: Roy Vidar Aurland, Kåre 
Rudsæter, Knut Grønstad, Morten 
Negård, Håkon Aasheim og Tatiana 
Moiseeva.

Onsdag 26. juni 2019 i Åsnes 
Finnskog kirke kl. 18.00 
Inngang kr. 100,-

Gro og Leif Dybendal
Tommy Michaelsen

17
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Juniorsider
Nå er det sommer og sol. Og vi får igjen se 

alle de pene blomstene Gud har skapt.

Pynt opp hjemme hos deg selv, med bare 
noen skjeer, litt maling, fargerrik papp og 

lim. Og lag dine egne fine blomster :)

Med bare noen røde papptal-
lerkener, svart og hvit papp 
og lim kan du pynte opp sove-
romsveggen din med disse 
superfine marihøner.

Larver er ikke alltid like søte, men 
nå kan du lage mange søte og far-
gerike larver til venner og familie.

Fest papplarven på et grønt papp 
blad og du kan bruke de som mor-

somme innbydelser til bursdag 
eller bare en overnatting for dine 

bestevenner!

lim. Og lag dine egne fine blomster :)

Larver er ikke alltid like søte, men 
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Regnbuen kan vi også lese om 
i Bibelen, etter all vannet hadde 
forsvunnet og alle dyrene fikk gå 
ut igjen av arken.

Gud lagde regnbuen som et løfte 
til alle mennesker om at Gud 
skal aldri mer vil la det komme 
en vannflom og ødelegge jorden. 
Vannet skal aldri mer bli en flom 
som drukner alt levende. Gud har 
gitt sitt løfte!

Fargelegg din egen regnbue, 
under regnbuen står det «Gud 
elsker meg.»

God sommer fra  Rakel Kristin!

Med alle dyrene som man ser 
mye enklere nå som det er som-
mer, er det lett og begynne å 
tenke på Noah og arken med alle 
dyrene som der.

Nå kan du lage din helt egen 
spisbare Noahs ark; med en 
banan, litt peanøttsmør og kjeks-
dyr!

Du er er du og du duger
av Thore Thomassen

Glad som er lerke, sint som en veps
Eller midt i mellom, eller midt i mellom.

Du er du og du duger, du er du og du duger.
Du er du og du duger, du er du og du duger,

Og du passer perfekt i Guds favn.

Rask som en røyskatt – treg som en snegle
Eller midt i mellom, eller midt i mellom.

Du er du og du duger, du er du og du duger.
Du er du og du duger, du er du og du duger,

Og du passer perfekt i Guds favn.
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Mandag - Fredag 08.00 - 18.00
Lørdag 09.00 - 16.00
• Dagligvarer til lave priser
• Post i butikk
• Tipping
• Medisinutsalg
• Utkjøring av varer 
Ukens JOKER og mange andre gode tilbud.

Amundsen Dagligvare AS • 2266 Arneberg 
Tlf 62 95 40 00 • joker.amundsen@joker.no

Tannlege T.H. Beitnes
Privatpraksis i Meierigården i Hof

Tlf. 62 95 37 75

Tannlege MNTF
Geir Alstergren

Privatpraksis, Kaffegata 51, Flisa
Tlf. kontor 62 95 14 09 - Mobil 90 02 71 42

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per M. Krogstie

Flisa Stormarked
Åpent man - fre kl 08.00-15.00

Tlf. 62 95 13 20 

62 95 27 57

Gullsmed Janne-Mari as
Vi leverer kjøkken og bad

Tlf 62 94 64 40
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Gullsmedmester Janne-Mari Negård
Kaffegata 36, 2270 Flisa
Telefon 62 95 00 36
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Gullkonfirmanter
Konfirmanter i Arneberg 
kirke 1969:
Ragnar Øystein Aandstad 
Jon Arve Løbak 
Odd Martin Strand
Per Sætre
Finn Nyland
Ivar Bekkebråten
Jan Engebretsen
Ole Kordal

Åse Venberget
Ingrid Moen
Kristin Schjellungen
Liv Kvesetberget
Torill Kvernmo
Anne Lise Berg
Gun Solvor Huatorpet
Anne Helen Aurland
Tove Adolfsen

Konfirmanter i Hof kirke 
1969:
Oddmund Herlaug Lunde
John Arnfinn Lunde
Knut Emil Sjørbotten
Arild Sundeng
Jan Erik Torp
Sigbjørn Rundberget
Ole Johan Sparby
Bjørn Egil Sparby
Finn Arild Kjensmo 
Ivar Østby
Tore Bråten
Edgar Dønåsen
Eldar Knudsen
Lars Vidar Foseid
Jan Diesen

Berit Tørmo
Kari Johanne Stømner 
Sonja Lie
Astrid Irene Westby
Ingunn Johanne Stampen
Else Olstad
Turid Ramsli
Arnhild Wist
Gunvor Haug
Mona Bjørvik
Grete Unni Bekkebråten
Olga Gunvor Falstad

2128

Mandag - Fredag 08.00 - 18.00
Lørdag 09.00 - 16.00
• Dagligvarer til lave priser
• Post i butikk
• Tipping
• Medisinutsalg
• Utkjøring av varer 
Ukens JOKER og mange andre gode tilbud.

Amundsen Dagligvare AS • 2266 Arneberg 
Tlf 62 95 40 00 • joker.amundsen@joker.no

Tannlege T.H. Beitnes
Privatpraksis i Meierigården i Hof

Tlf. 62 95 37 75

Tannlege MNTF
Geir Alstergren

Privatpraksis, Kaffegata 51, Flisa
Tlf. kontor 62 95 14 09 - Mobil 90 02 71 42

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per M. Krogstie

Flisa Stormarked
Åpent man - fre kl 08.00-15.00

Tlf. 62 95 13 20 

62 95 27 57

Gullsmed Janne-Mari as
Vi leverer kjøkken og bad

Tlf 62 94 64 40
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Velkommen søndag 18. aug. i Hof kirke kl.1100:
Gudstjeneste. Gullkonfirmantene deltar. 
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FLISA BILELEKTRISKE
flisa-bilelektriske.automester.no
Tlf. 62 95 22 35

FLISA BILELEKTRISKE
e.automesterflisa-bilelektrisk

. 62 95 22 35Tlf

FLISA BILELEKTRISKE
.noe.automester

Idrettsveien 43, 2270 Flisa
Tlf. 62 95 02 55 Fax 62 95 24 50

E-post: solorhus@online.no
www.solorhus.no
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    MASKINENTREPRENØR OG RØRLEGGER
Ole Petter Seterberget 

Mosogn 2266 Arneberg 
Tlf:  62950125   Mob:  90880210  Faks:  62953779                                            

Utfører alle typer oppdrag, både store og små 
Fra skifting av servanter til ferdig planerte tomter 

Levering  av alle typer grus, fjeld/jord. 

Maskinentreprenør og rørlegger

Ole Petter Seterberget
Mosogn, 2266 Arneberg

Tlf 62 95 01 25
Mob 908 80 210 - Faks 62 95 37 79

FLISA BILELEKTRISKE
flisa-bilelektriske.automester.no
Tlf. 62 95 22 35

H Lunde Autoverksted
2266 Arneberg

Telefon 62 95 32 83

Menighetsbladet for Hof

T Ø M R E R M E S T E R

Tlf.: 478 47 339 
2260 Kirkenær 
fliserogvaatrom@gmail.com

TRENGER DU SNEKKER
ELLER FLISLEGGER?

Ta kontakt  
for en prat og 
uforpliktende

tilbud

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS

våtromssertifikat

ARNE SAGERUDARNE SAGERUD

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS utfører
• Tilbygg, rehab og nybygg.
• Muring og våtrom.
• Små og store oppdrag.
• Totalleverandør av bad.

Autorisert Elektroinstallatør til
• små og store reparasjoner og 
  kontrollrapporter
• boliginstallasjoner
• jordbrukinstallasjoner
• industriinstallasjoner
• brann- og tyveriinstallasjoner
• automatisering (PLS)

Ring telefon 62 95 27 00

Utfører
alle typer oppdrag, 
både store og små. 

Fra skifting av servanter til ferdig 
planerte tomter.

Levering av alle typer grus, 
fjeld/jord.
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På Lørdagsklubben på Jara skole har 
vi fine aktiviteter som barn og voksne 
er med på hver gang. Det er både små-
barnsang, forming, bollebaking, rally, 
luftgeværskyting og kasseklatring. Og 
på sløyden har vi fine snekkeroppgaver 
hver gang. Men mange lurer på hvem 
som lager disse flotte byggesettene som 
settes sammen. 

Kjell Korbøl har med gode hjelpere fra 
ViTT/Åsnes kommune, som kommer 
med gode forslag til snek-
keroppgaver, og sørger for å 
kappe opp og pusse delene. 
Ulrikke Andreassen er en 
av dem som hjelper til med 
dette, sammen med flere. Ivar 
Lismoen bringer delene til 
Lørdagsklubben, og sørger 
for verktøy og annet så alt 
er klappet og klart når sløyd-
salen fylles opp med ivrige 
små og store. Jan Erik Bråten 
låner velvillig ut verkstedet 

sitt, Solør 3Design på Braskereidsfoss,  
til ViTT. Avkapp etter produksjonen 
blir til fine ting som snekres sammen 
på Jara skole. 

En stor TAKK til alle dere gode hjelpe-
re – en av Lørdagsklubbens «baktrop-
per», som gjør en stor innsats. Både 
små og store på Lørdagsklubben setter 
stor pris på dere og det dere bidrar med.

RHO

En av Lørdagsklubbens baktropper
På Lørdagsklubben på Jara skole har 

En av Lørdagsklubbens baktropper

Fra v: Kjell Korbøl, Ulrikke 
Andreassen og Jan Erik Bråten
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Rita Therese Ziem (sopran), Håkon Sigernes 
(steppdanser), Hof oratoriekor, Glåmdal storband og 
Ole Karsten Sundlisæter (dirigent) fremførte Duke 
Ellingtons Sacred Concert i Vinger kirke 11. mai og 
Arneberg kirke søndag 12. mai. 

Det var mange som fikk 
oppleve denne flotte 
konserten, begge kirkene 
var fullsatte. Jazz med 
feiende storbanddriv, 
flinke solister og kor.

Håkon Sigernes fortalte 
før konserten: 

- Dette er en drømme-
konsert for en stepp- 
danser!

Og det skjønner vi nå!

Duke Ellingtons Sacred 
Concert
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Som mange vet, så bruker menighe-
tene våre dåpskluter med en due 
på ved barnedåp i kirkene våre 
som foreldrene får med hjem. 
De er brodert hos Fanja på 
Antsirabe på Madagaskar.

Vi besøkte Fanja i 
påsken. Fanja er ei 
prestefrue som for 
mange år siden så 
at unge enslige 
mødre trengte 
noe å gjøre 
for å tjene til 
livets opphold. 
Hun lærte de å sy og 
brodere. De satt i skyggen 
under de store trærne i hagen 
hennes og broderte brikker, løpere 
og duker. Det var engelsk broderi, har-
dangersøm, juleduker og duker med 
norske flagg som misjonærene kjøpte 
og tok med hjem. De gjør så pent ar-
beid at nå er det mange fra Norge som 
bestiller fra henne.

Nå har hun kjøpt et stort hus ut mot 
gaten på Antsirabe der hun har systue, 
lager, et salgslokale i annen etasje og 
en «Vaffelshop» ut mot gaten der de 
selger kafe og vafler. (Gasserne har 
adoptert ordet vaffel) Her sel-
ger hun også utskårne ting, 
flettede kurver og masse som 
andre har produsert.

I dag har Fanja 40 damer som syr for 
henne. De broderer ca 5 000 dåpsklut-
er i året i tillegg til  brikker, løpere og 

duker av alle slag. 

Fansja stråler av omsorg og 
godhet. Samtidig er hun en 

pinlig nøyaktig forret-
ningskvinne. Hun 

har en egen 
kasse for 
sosialhjelp. 

Hvis noen 
må på sykehus, 

må alle betale for 
seg og familien må 

sørge for mat. Det er 
det flere ansatte som ik-

ker klarer. Da stiller Fanja 
opp og hjelper.

De 40 ansatte pluss 10 små barn 
får ett varmt måltid med ris hver dag 5 
dager i uken. Da går det med 50 kg ris 
pr uke.  Dette får de i tillegg til lønnen 
de får for arbeidet.

Ved å kjøpe dåpskluter og duker fra 
henne, hjelper vi henne med å hjelpe 
andre. Dette er virkelig hjelp til selvh-
jelp. Vi er imponert over Fanjas inn-
sats. Må Gud velsigne henne rikelig.

Kari Marie og 
Harald J. Aandstad

på ved barnedåp i kirkene våre 
som foreldrene får med hjem. 
De er brodert hos Fanja på 
Antsirabe på Madagaskar.

Vi besøkte Fanja i 
påsken. Fanja er ei 
prestefrue som for 
mange år siden så 
at unge enslige 

livets opphold. 
Hun lærte de å sy og 
brodere. De satt i skyggen 
under de store trærne i hagen 
hennes og broderte brikker, løpere 
og duker. Det var engelsk broderi, har-
dangersøm, juleduker og duker med 

er i året i tillegg til  brikker, løpere og 
duker av alle slag. 

Fansja stråler av omsorg og 
godhet. Samtidig er hun en 

pinlig nøyaktig forret
ningskvinne. Hun 

har en egen 
kasse for 
sosialhjelp. 

Hvis noen 
må på sykehus, 

må alle betale for 
seg og familien må 

sørge for mat. Det er 
det flere ansatte som ik

ker klarer. Da stiller Fanja 
opp og hjelper.

De 40 ansatte pluss 10 små barn 

Dåpskluter fra Madagaskar
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Søndag 16. juni. Mariakirken på 
Lauta kl.1100. Friluftsgudstjeneste. 
Ta med stol.

Onsdag 19. juni. Hof Finnskog kirke 
kl. 19.00. Musikk i sommerkveld. 
Inng.150,-/gratis t.o.m. 15 år.

Søndag 23. juni. Hof kirke kl.1100. 
Gudstjeneste. Johan Haga taler. 
Retreatdeltakere ved Nordens lille 
Kanaan deltar. Nattverd. Takkoffer til 
Nordens lille Kanaan. Kirkekaffe.

Onsdag 27. juni. Åsnes Finnskog 
kirke kl. 18.00. Musikk i sommer-
kveld. Inng.kr.100,-

Søndag 30. juni. Utsikten på Flisa 
kl.1100. Felleskirkelig gudstjeneste. 
Sang og musikk, flere deltar. Ved regn 
er vi på Tempelet/Frelsesarmeen. 

Søndag 7. juli.  Åsnes Finnskog 
kirke kl. 1100. Gudstjeneste. 

Søndag 14. juli. Arneberg kirke 
kl.1100. Gudstjeneste. J. Sannesmoen. 
Nattverd. Takkoffer til Haraset leir-
sted.

Søndag 21. juli. Gjesåsen kirke 
kl.1100. Gudstjeneste.

Søndag 28. juli. Hof kirke kl.1100. 
Gudstjeneste. M. Stensberg. 
Nattverd. Takkoffer til Det Norske 
Misjonsselskap.

Søndag 4. aug. Grue kirke kl.1100. 
Gudstjeneste. 

Søndag 4. aug. Våler kirke kl.1100. 
Gudstjeneste. 

Søndag 11. aug. Haugsmølla kl.1200. 
Friluftsgudstjeneste. Takkoffer til 
Stiftelsen Haugsmølla. Kirkekaffe.

Onsdag 14. aug. Arneberg kirke kl. 
1900. Musikk i sommerkveld. Inng. 
150,-/gratis t.o.m. 15 år.

Søndag 18. aug. Hof kirke kl.1100. 
Gudstjeneste. Gullkonfirmantene del-
tar. Nattverd. Takkoffer til Aksjon 
Aserbajdsjan. Kirkekaffe.

Søndag 25. aug.  Arneberg kirke 
kl.1800. Kveldsgudstjeneste. Nattverd. 
Takkoffer til eget menighetsarbeid. 
Kirkekaffe.

Onsdag 28. aug. Hof kirke kl. 1900. 
Musikk i sommerkveld. Inng. 150,-/
gratis t.o.m. 15 år.

Søndag 1. sept. Breisjøberget 
kl.1100. Kort friluftsgudstjeneste. 
D.A. Tys. Kjerkevegmarsj starter 
etter gudstjenesten ca.kl.1130. Kiosk 
ved start. Påmelding ved start kr.50,-/
kr.30,- (under 16 år). Mat/drikke sel-
ges ved mål ved Hof Finnskog kirke. 
Kun kontant betaling ved start og mål. 
Takkoffer til Hof IL/Åsnes Finnskog 
IL. Buss kjører t/r fra Joker Amundsen 
kl.0940 og Bjørkheim, Flisa kl.1000. 
Kr.100,- t/r. Påmelding til 41637954 
innen 26. aug. 

Velkommen til kirke
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Søndag 1. sept. Grue kirke kl.1100. 
Gudstjeneste.

Søndag 8.sept. Hof kirke kl.1100. 
Gudstjeneste. Nattverd. Takkoffer til 
eget menighetsarbeid. Kirkekaffe.

Ole Karsten S. og Runar H.O er med 
på gudstjenestene i Hof og Arneberg, 
om ikke annet er nevnt. Forsangere og 
solister er ofte med på gudstjenester.

Bibeltekster, se www.kirken.no

Dåpssøndager avtales 
direkte med Kirkekontoret.

Utgivelsesdatoer for 
Hof menighetsblad 2019
Nr Innl. frist Utg. 
04.19 24.08 11.09
05.19 28.09 16.10
06.19 16.11 11.12

Døpte:
Arneberg kirke:
31.03.19 Mari Skårderud Myrvang
31.03.19 Helene Bruun Wilhelmsen
28.04.19 Karen Myhrrusten Austad

Hof kirke:
21.04.19 Vilde Sillerud
05.05.19 Markus-Andre Kristiansen

Jordfestede:
Hof kirkegård:
26.03.19 Anna Moen f. 1926
11.04.19 Hans Aandstad f. 1944
16.04.19 Else Marie Dreier f. 1947
02.05.19 Ingrid Østmo f. 1935

Arneberg kirkegård:
05.04.19 Kåre Alfred Brenna 
   f. 1934
17.04.19 Håkon Kveseth f. 1956
24.04.19 Brede Kvesetmoen f. 1935

Fred over deres minne.

Slekters gang

Takk
Takk for minnegaven til 

Hof kirke ved Ingrid Østmos 
bortgang.

Hof menighetsråd

God sommer!



INFORMASJON
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Menighetene har et stort barne- og 
ungdomsarbeid. På Lørdagsklubben 
kommer det over 80 unger. Ellers 
har de Hekta ungdomsarbeid, kor og 
andre aktiviteter. Til dette trengs det 
penger.
Vi du være med å støtte? Hva med 
et fast beløp i måneden? For eksem-
pel vil et trekk på 100 kr/mnd fak-
tisk utgjør et skattefritak på 1200 kr/
år. 
Gi med skattefordel. Beløpet må 
være mellom kr 500 og kr 50 000,- 
i året for 2019.

Hof sogn:
konto nr 1830.32.27578
Arneberg sogn:
konto nr 1830.32.27608
Hof Finnskog sogn:
konto nr 1830.32.27616
Opplegget kan gjøres enkelt i nett-
banken. Husk og oppgi fødselsnr (11 
siffer) til forretningsfører for å få 
skattefordel. 
Kontakt: 
harald@aandstad.com eller mob 
99271925. Gi gjerne beskjed om hva 
gaven skal gå til.

Gaver med skattefordel,
gi til barne- og ungdomsarbeidet




